
Pubblicata sul sito istituzionale il         
14/12/2020 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE I - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI – RISORSE UMANE
– SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI

N. 329 del Reg. Data  14/12/2020 N. 830  del Reg. Generale

OGGETTO Fornitura materiale per le Festività Natalizie 2019 e targhe 
ricordo per dipendenti collocati a riposo [CIG: Z982B0A5F4] - 
Liquidazione fattura in favore della Tipografia ChezzaHouse di 
Stefano Guerrieri di Guagnano
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



Premesso:
-  che nel  dicembre 2019 il  Sindaco ha richiesto  agli  Uffici  Comunali  di  ordinare  la 
stampa di materiale per le Festività Natalizie;
-  che  nel  medesimo  periodo  l'Amministrazione  Comunale  ha  inteso  acquistare  n.  5 
targhette ricordo con incisione per omaggiare altrettanti dipendenti comunali collocati a 
riposo nel corso dell'anno, in occasione del tradizionale scambio di auguri natalizi con i  
dipendenti  comunali,  a  titolo  di  riconoscimento  e  ringraziamento  per  la  serietà  e  la 
professionalità dimostrata durante l’attività svolta al servizio dell'Ente e della comunità 
salicese;
-  che,  a  tal  fine,  con  determinazione  n.  917  del  31.12.2019,  si  è  proceduto 
all'affidamento  alla  Tipografia  CHEZZAHOUSE,  con  sede  in  Guagnano  (Le)  alla  via 
Provinciale n. 225 – Partita IVA 04559870755, della stampa e fornitura del materiale di 
che trattasi per un costo complessivo di € 940,60, IVA compresa;  

Dato atto che la fornitura è avvenuta regolarmente;
Acquisita, al prot. gen. n. 1984 del 19.2.2020, la fattura elettronica n. 11_20 del 18.2.2020 

emessa dalla ditta individuale ChezzaHouse di Guerrieri Stefano relativamente alla fornitura de  
qua per l'importo complessivo di € 940,57, Iva al 22% inclusa;

Dato atto altresì che per la presente procedura è stato generato il CIG: Z982B0A5F4;
Visto  il  Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) della suddetta ditta – Prot. 

INPS_22699068 del 22.11.2020, con annotazione “regolare”;
Ritenuto, pertanto, di procedere alla liquidazione;

D E T E R M I N A 

1. Di liquidare, per i motivi espressi in premessa, alla ditta individuale ChezzaHouse di Guerrieri 
Stefano,  con sede in Guagnano (LE)  alla  via  C.  Battisti  n.  21 – C.F.:  GRRSFN71H07E506M, la 
complessiva somma di € 940,57 (euro novecentoquaranta/57), Iva inclusa, a saldo della fattura 
elettronica n. 11_20 del 18.2.2020 (rif. prot. gen. n. 1984/2020) emessa in ragione della seguente 
fornitura:

- n. 500 etichette adesive
   € 55,00, oltre IVA al 22% per ulteriori € 12,10 e, quindi, complessivi 

€   67,10
- n. 300 cartoncini con buste
   € 139,32, oltre IVA al 22% per ulteriori € 30,65 e, quindi, complessivi € 169,97
- n. 3000 lettere con buste
   € 401,64, oltre IVA al 22% per ulteriori € 88,36 e, quindi, complessivi € 490,00
- n. 5 targhe con astuccio

Pag. 2 di 4



   € 175,00, oltre IVA al 22% per ulteriori € 38,50 e, quindi, complessivi € 213,50

 Totale          € 940,57

2. Di dare atto che il CIG assegnato al presente affidamento è il seguente: Z982B0A5F4.

3.  Di  porre  l'onere  della  spesa  anzidetta  sull’intervento  1.03.01.02.001-01.02/82  “Spese  per  
acquisto carta, cancelleria e stampati vari”  RR.PP. del corrente bilancio.

4. Di attestare  la copertura di cassa, così come previsto dalla riforma contabile di cui al D.lgs.  
118/2011, in vigore dal 1° gennaio 2016.

5.  Di  emettere  mandato  di  pagamento  mediante  bonifico  sul  conto  corrente  bancario  le  cui 
coordinate sono riportate in fattura.

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 14/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 14/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 14/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  14/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    14/12/2020   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Avv. Maria Loredana MELE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 14/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

Pag. 4 di 4


	Data 14/12/2020
	N. 830 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

